

Årsredovisning för
Särna skoter & Äventyr AB
559275-5754

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

~~Elektroniskt undertecknat av~~

Göran Lagerström
Styrelseledamot
2025-04-07



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Särna skoter & Äventyr AB, 559275-5754, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Särna registrerades år 2020 och bedriver sedan dess uthyrning av skotrar samt erbjuder upplevelser genom guidade turer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till helägda dotterföretaget M & G Lagerström AB med org.nr. 559337-9992.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga att ingen verksamhet har bedrivits under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	0	112 123	227 413	118 697
Resultat efter finansiella poster	-92 271	-103 031	-139 593	-21 085
Soliditet %	-238,5	-81,9	-34,4	13,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-139 698	-23 031
Balanseras i ny räkning		-23 031	23 031
Årets resultat			-92 271
Belopp vid årets utgång	25 000	-162 729	-92 271

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-162 729
Årets resultat	-92 271
Summa	-255 000

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-255 000
Summa	-255 000

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	112 123
Övriga rörelseintäkter		13 708	11 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 708	124 066
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 115	-33 927
Övriga externa kostnader		-25 314	-41 721
Personalkostnader		0	-11 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 626	-60 878
Övriga rörelsekostnader		0	-4 807
Summa rörelsekostnader		-63 055	-153 161
Rörelseresultat		-49 347	-29 095
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 925	-73 939
Summa finansiella poster		-42 924	-73 936
Resultat efter finansiella poster		-92 271	-103 031
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	80 000
Resultat före skatt		-92 271	-23 031
Årets resultat		-92 271	-23 031

2025042810445

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	62 389	129 307
Summa materiella anläggningstillgångar		62 389	129 307
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		87 389	154 307
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 196	1 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 854	7 623
Summa kortfristiga fordringar		9 050	9 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	4 386
Summa kassa och bank		0	4 386
Summa omsättningstillgångar		9 050	13 808
SUMMA TILLGÅNGAR		96 439	168 115

Balansräkning

Belopp i kr

Not 2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000 25 000

Summa bundet eget kapital

25 000 25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-162 729 -139 698

Årets resultat

-92 271 -23 031

Summa fritt eget kapital

-255 000 -162 729

Summa eget kapital

-230 000 -137 729

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

60 0

Övriga skulder till kreditinstitut

50 000 108 735

Summa långfristiga skulder

50 060 108 735

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

51 519 97 990

Leverantörsskulder

26 343 0

Skulder till koncernföretag

77 500 77 500

Övriga skulder

121 017 21 619

Summa kortfristiga skulder

276 379 197 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

96 439 168 115

2025042810447

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
---	---------

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer


	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	236 800	332 800
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-70 400	-96 000
Utgående anskaffningsvärden	166 400	236 800
Ingående avskrivningar	-107 493	-60 133
Försäljningar/utrangeringar	39 108	13 518
Årets avskrivningar	-35 626	-60 878
Utgående avskrivningar	-104 011	-107 493
Redovisat värde	62 389	129 307

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Underskrifter

Särna


Göran Lagerström
Styrelseledamot

2025-03-31

Datum

2025042810449